

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Legge 30.12.1960 n.1676

Lavori di COSTRUZIONE DI ABITAZIONI PER LAVORATORI AGRICOLI INDIPENDENTI IN
ORIA ALLA VIA PROVINCIALE PER LATIANO.

Impresa GENNARI GENARO DA ORIA.

^{ULTIMO}
 6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10/10/1975 19

CONTRATTO in data 30.11.73 n. 5603 REGISTRATO a Br 11 4.12.73 al n. 4785

Mod. I°; I° atto aggiuntivo n. 5648 del 23.1.1975 reg. a Br 11 30.1.1975 aln.

362 Mod. I e 2° atto agg. vo n. 5662 dell'8.9.75 reg. Br 11.9.75 n. 8886 Mod. II. =

Importo del progetto a base d'asta	L.	108.699.142	Data della consegna	20.12.73
1° ATTO AGGIUNTIVO Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione	L.	5.254.999	Data dell'incominciamento dei lavori	20.12.73
del per cento	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15.12.74
2° ATTO AGGIUNTIVO	L.	9.675.935	I lavori rimasero sospesi per gg.	301
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	123.630.076	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	L.	16.566.430	Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	12.10.75
del quale impegnato			Giorni impiegati in più	
Per espropriazione	L.	TOTALE 140.196.506	» » in meno	
» mag. lavori imprev. »				
» lavori ad economia »				
» sorveglianza e dir. »				
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	2	Scavo di materie Mc.	1744,929	1.200	2.093.914,80	
2	52	Ferro omogeneo Kg.	54625,27	180	9.832.548,60	
3	33	Calcestruzzo a q11 1,50 Mc.	280,534	9.000	1.804.806,00	
4	31	" " 3,00 "	599,608	15.000	8.994.120,00	
5	31b	Calc. a Kg. 300 elevaz. "	55,592	20.000	1.111.840,00	
6	15	Muratura tutta tufo "	73,42	8.500	624.070,00	
7	52	Vespajo "	1066,89	1.900	2.027.091,00	
8	34	Solotte Mc.	8,97	5.900	52.923,00	
9	1	Scavo di materie Mc.	84,27	1.900	160.113,00	
10	90	Tubazione Ø 150 Ml.	131,80	1.450	191.110,00	
11	89	" Ø 125 "	179,90	1.300	233.870,00	
12	119	Fonchetti sifonati N.	13,00	12.000	156.000,00	
13	121	" senza sifone "	13,00	6.000	78.000,00	
14	100	Tubazione ferro zincato Ml.	345,50	1.300	449.150,00	
15	48	Intonaco esterno Mc.	194,04	800	155.232,00	
16	9	Formazione di rilevati Mc.	3092,52	1.200	3.711.024,00	
17	82	Gordoni Ml.	471,40	2.200	1.037.080,00	
18	53	Massetto Mc.	317,50	625	198.437,00	
19	53	Pietrini "	317,50	1.300	412.750,00	
20	61	Toppetino bitumato "	3242,93	1.100	3.567.245,00	
		TOTALE LAVORI A MISURA L.			<u>36.891.324,40</u>	
						L. 36.891.324,40
		<u>LAVORI A FORPAIT</u>				
21		Rustico compreso terrazze 54%				
		100% x 54% x 85.525.590		L.	46.183.818,58	
22		Tramezzi e intonaci interni 8%				
		100% x 8% x 85.525.590		L.	6.842.047,19	
23		Pavimenti e rivestimenti 10%				
		100% x 10% x 85.525.590		L.	8.552.559,00	
24		Infissi 12%				
		100% x 12% x 85.525.590		L.	<u>10.263.070,80</u>	
		A Riportare		L.	71.841.495,57	36.891.324,40

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£. 71.841.495,57	£. 36.891.324,40	
25		Impianti 6%				
		100% x 6% x 85.525.590		£. 5.131.535,40		
26		Completamento fabbricato 10%				
		100% x 10% x 85.525.590		£. 8.552.559,00		
		Somma lavori a forfait		£. 85.525.589,97		
					£. 85.525.589,97	
		Totale lavori eseguiti			£. 122.416.914,37	
		Aumento d'asta del 13,40%			£. 16.403.866,52	
		TOTALE GENERALE Lire			£. 138.820.780,89	
		(di consicentotrentottonilioniottocentoventinilasettecentoottantailiree ottantanovecentesimi).=				
		L. IMPRESA  IL DIRETTORE DEI LAVORI Dott. Ing. Antonio Longo				